

---

# MBN ADVISORY ApS

**CVR-nr.: 36546115**

Kompagnivej 3A  
3520 Farum

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2026**

---

**Marianne Blokkebak Nørgård**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MBN ADVISORY ApS  
Kompagnivej 3A  
3520 Farum  
e-mailadresse: marianneblokkebak@gmail.com  
CVR-nr.: 36546115  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er bogholderi- og regnskabsmæssig assistance med tilhørende rådgivning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/25 udgør et overskud på tkr. 90. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>804.061</b>	<b>774.354</b>
Personaleomkostninger		-707.451	-735.387
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>96.610</b>	<b>38.967</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		3.790	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-12.872	-439
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>87.528</b>	<b>38.528</b>
Skat af årets resultat		2.067	
<b>Årets resultat</b>		<b>89.595</b>	<b>38.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		89.595	38.528
<b>I alt</b>		<b>89.595</b>	<b>38.528</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.800	340.031
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>216.800</b>	<b>341.031</b>
Likvide beholdninger		75.636	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>292.436</b>	<b>341.031</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>292.436</b>	<b>341.031</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		56.458	-33.137
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>106.458</b>	<b>16.863</b>
Kontraktlige forpligtelser		826	99.599
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>826</b>	<b>99.599</b>
Gæld til banker		9.948	79.657
Skyldig moms og afgifter		139.289	125.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.915	18.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>185.152</b>	<b>224.569</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>185.978</b>	<b>324.168</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>292.436</b>	<b>341.031</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1